
Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX

12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

Kraków, dnia 11.10.2016

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na 

 „Dostawę Funduskamery na potrzeby oddziału okulistycznego” 

 ZP 28/2016

I.  W związku  z  wniesieniem zapytania  dotyczącego  wyjaśnienia  treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający w oparciu o
art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2015, poz
2164 ze zm) udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1.Dot. Pkt.  36 zestawienia parametrów granicznych

Czy  Zamawiający  dopuści  aparat  z  komunikacją  z  użytkownikiem  w
języku angielskim gdzie większość podstawowych komend  jest opisana
za pomocą ikon?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza   aparat  z  komunikacją  z
użytkownikiem  w  języku  angielskim  gdzie  większość  podstawowych
komend  jest opisana za pomocą ikon

Pytanie nr 2:Dot. pkt. 3 warunków gwarancji i serwisu 

Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  zapisu  tego  pkt.  na
Wymiana podzespołu sprzętu na nowy po 3 naprawach gwarancyjnych
w przypadku dalszego wadliwego działania (z wyjątkiem uszkodzeń

z winy użytkownika)

Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zmianę  zapisu.  Pkt  3
warunków gwarancji  i  serwisu  otrzymuje  brzmienie:  Wymiana
podzespołu sprzętu na nowy po  3  naprawach  gwarancyjnych  w
przypadku dalszego wadliwego działania (z wyjątkiem  uszkodzeń  z
winy użytkownika)

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Krakowie 
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

mailto:kancelaria@zeromski-szpital.pl
mailto:zeromski@bci.pl


Pytanie nr 3: Dot. pkt. 4 warunków gwarancji i serwisu

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu weryfikacji reklamacji do 48h od jej
wysłania?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża  zgodę  na  wydłużenie  czasu  weryfikacji  
reklamacji do 48 h od jej wysłania. Punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

Weryfikacja złożonej reklamacji  poprzez telefon, e-mail lub fax ciągu 48 h od j ej  wysłania
( soboty, niedziele i święta nie są wliczane w czas reakcji serwisu)

Pytanie nr 4: Dot. pkt. 5 warunków gwarancji i serwisu

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu podjęcia czynności naprawczych do 72 h od
momentu jej zgłoszenia?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu podjęcia czynności naprawczych do
72h od momentu jej zgłoszenia. 

Punkt  4  otrzymuje  brzmienie:  Podjęcie  czynności  naprawczych  w  ciągu  72h  od  momentu  jej
zgłoszenia, jeśli urządzenie nie działa lub jego dalsze użytkowanie grozi niebezpieczeństwem utraty
zdrowia pacjentów/personelu ( soboty, niedziele i święta nie są wliczane w czas reakcji serwisu)

Pytanie nr 5: Dot. pkt. 5 warunków gwarancji i serwisu

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu podjęcia czynności naprawczych do 5 dni roboczych
od momentu jej zgłoszenia?

Odpowiedź : Nie, Patrz odpowiedź do pytania nr 4

Pytanie nr 6: Dot. pkt. 9 warunków gwarancji i serwisu

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępu do części zamiennych, materiałów 
eksploatacyjnych i akcesoriów do 8 lat od daty zakupu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

W oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin
składania ofert i otwarcia ofert do dnia 14.10.2016 roku. Godziny pozostają bez zmian.

     

 


